ĐẠI HỌC HUẾ

HỘI ĐỒNG THI ĐUA-KHEN THƯỞNG

Số:       /TB-HĐTĐKT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày        tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

Danh sách cá nhân đề nghị Bộ Giáo dục và Đào tạo

công nhận Nhà giáo tiêu biểu năm 2023

Ngày 15 tháng 8 năm 2023, Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Đại

học Huế đã có phiên họp để xem xét, bỏ phiếu đề nghị Bộ Giáo dục và Đào tạo công

nhận Nhà giáo tiêu biểu của năm 2023.

Căn cứ kết quả kiểm phiếu và thể lệ bầu cử, 07 cá nhân được Thường trực Hội

đồng Thi đua - Khen thưởng Đại học Huế đề nghị công nhận Nhà giáo tiêu biểu của

năm 2023 (Có danh sách kèm theo).

 Đại học Huế lấy ý kiến thăm dò dư luận đối với 07 nhà giáo này đến ngày 25

tháng 8 năm 2023. Đề nghị các đơn vị thành viên, đơn vị thuộc và trực thuộc Đại học

Huế thông báo rộng rãi đến tất cả viên chức và người lao động trong đơn vị. Mọi ý

kiến phản hồi xin gửi về Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Đại học Huế

trước ngày 26 tháng 8 năm 2023. Sau thời gian trên, Hội đồng Thi đua - khen

thưởng Đại học Huế không giải quyết các đơn thư liên quan.

Các cá nhân có tên trong danh sách bổ sung báo cáo thành tích và minh chứng,

gửi về Đại học Huế (qua Ban Tổ chức cán bộ) trước ngày 26 tháng 8 năm 2023./.

  TM. HỘI ĐỒNG

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Các Phó Giám đốc ĐHH;

- VP, VP ĐU, HĐ&ĐT, các Ban chức năng;

- Đơn vị thành viên, thuộc và trực thuộc;

- Lưu: VT, TCCB. HTTH.

 GIÁM ĐỐC

 Lê Anh Phương

2

ĐẠI HỌC HUẾ

HỘI ĐỒNG THI ĐUA - KHEN THƯỞNG

DANH SÁCH CÁ NHÂN ĐƯỢC ĐỀ NGHỊ CÔNG NHẬN DANH HIỆU

NHÀ GIÁO TIÊU BIỂU CỦA NĂM 2023
 (Kèm theo Thông báo số:       /TB-HĐTĐKTĐHH ngày        tháng 8 năm 2023

của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Đại học Huế)

TT Giới Họ và tên Học hàm, học vị, chức vụ, đơn vị

1 Bà Hoàng Thị Thái Hòa GS.TS, Giảng viên cao cấp, Trưởng Khoa

Nông học, Trường Đại học Nông Lâm, Đại

học Huế

2 Ông Hoàng Công Tín PGS.TS, Giảng viên cao cấp, Trưởng Khoa

Môi trường, Trường Đại học Khoa học,

Đại học Huế

3 Ông Võ Viết Minh Nhật PGS.TS, Giảng viên cao cấp, Phó Trưởng

Ban Đào tạo và Công tác sinh viên Đại học

Huế

4 Ông Lê Văn Chi TS, Chủ tịch Hội đồng trường, Giảng viên

cao cấp Bộ môn Nội, Trường Đại học Y -

Dược, Đại học Huế

5 Bà Trần Quang Ngọc Thúy TS, Giảng viên chính, Trưởng Khoa Tiếng

Anh, Trường Đại học Ngoại ngữ, Đại học

Huế

6 Bà Đào Mộng Điệp TS, Giảng viên chính, Trưởng Khoa Luật

Kinh tế, Trường Đại học Luật, Đại học

Huế

7 Ông Lê Nguyễn Đăng Gioan ThS, Giảng viên, Phó Trưởng khoa phụ

trách Khoa Sư phạm mỹ thuật, Trường Đai

học Nghệ thuật, Đại học Huế

Danh sách gồm có 07 cá nhân./.

		2023-08-18T15:06:36+0700
	Việt Nam
	Đỗ Mạnh Hùng<dmanhhung@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-18T15:06:52+0700
	Việt Nam
	Đỗ Mạnh Hùng<dmanhhung@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-21T14:36:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Anh Phương<laphuong@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Đại học Huế - Phone: 84.0234.3825866 - Email: office@hueuni.edu.vn
	2023-08-21T14:57:08+0700
	Đại học Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Đại học Huế - Phone: 84.0234.3825866 - Email: office@hueuni.edu.vn
	2023-08-21T14:57:14+0700
	Đại học Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Đại học Huế - Phone: 84.0234.3825866 - Email: office@hueuni.edu.vn
	2023-08-21T14:57:20+0700
	Đại học Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Đại học Huế - Phone: 84.0234.3825866 - Email: office@hueuni.edu.vn
	2023-08-21T14:57:28+0700
	Đại học Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Đại học Huế - Phone: 84.0234.3825866 - Email: office@hueuni.edu.vn
	2023-08-21T14:57:44+0700
	Đại học Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!